## Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

140. Omnibus s. ecclesie filii notificamus, qualiter *Heinricus de Puchkyrchen*, homo libere conditionis, tradidit se super aram s. Pancratii mart. ad censum V den. singulis annis persolvendum. Quod si duobus aut tribus dare neglexerit et quarto hoc non suppleverit, proprius deinceps habebitur.

141. Insuper preedium suum in Rute positum eidem martiri delegavit his testibus assistentibus:

*Hartwicus de Uberachen* et alii quam plures.

<sup>1)</sup> C Wichaelis. — <sup>2)</sup> B Renenpuch. — <sup>3)</sup> B Haffoldus.

\*

### 111. c. 1180.

142. Omnibus s. ecclesie filii notificamus, qualiter *Uericus in Frenchingen* peracto huius vite termino tradidit super aram s. Pancratii mart. Ranshov. per manum *Pertholdi*, Ducus camerarii, preedium tale, quale in Mulberch habebat, simul cum duobus mancipiis, *Perhta* videlicet et *Mahthilt*, preedium ad proprietatem, mancipia ad censum V den.

Hoc testatur: Ipse *Perhtoldus*, predii delegator, *Perhtoldus de Kriegelbuch*, *Albero de Selheim*, *Engelbertus de Rute*, *Wernhardus de Iden* et alii quam plures.

\*

### 112. c. 1180.

143. Universali ecclesie scriptis notificamus, quod *Alheidis* quedam libere conditionis femina spontanee tradidit se super aram s. Pancratii mart. ad censum V den., se videlicet et *Perhtam* filiam eius, singulis annis persolvendum ea conditione, ut, si tribus annis dare illum neglexerit et quarto hoc non suppleverit, propria eiusdem ecclesie ancilla habeatur.